rasubyrraes AnekcaHgp MupsamaromenoBu4

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

P-D-002-
07-2025

A-AK-
004-07-
2025

BN3-010-
07-2025

P-D-003-
07-2025

A-TP-
040-07-
2025

A-TP-
041-07-
2025

P-D-004-
08-2025

A-AK-
011-08-
2025

Iop. Nuuo
3aKsio4yuBLLee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 «U2AN3»

000 «L2AnI»

000 «U3An3»

000 «U3An3»

000 «L2An3»

000 «U32An3»

000 «LU3An3»

000 «L2An>»

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

30.07.2025

01.08.2025

12.08.2025

CBepeHun

Fa3nbyTtTaes AnekcaHap MupsamaromenoBuy

000850

12.09.2007

06beKkT
OLLeHKM

AKunn

Mpepnpuatne

ABTOMOOUL

ABTOMOBUNL

AKuUMN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca



Nm_546-
08/25

AK-066-
08-2025

P-D-005-
08-2025

A-3.Y-
025-08-
2025

P-D-005-
09-2025

A-TP-
042-08-
2025

H_455-
08/25

H_456-
08/25

A-TP-
043-08-
2025

A-KB
004-09-
2025

H_456-
08/25

A-KB
005-09-
2025

P-D-003-
09-2025

000 «U32An3»

000 «U2ANI»

000 «L3AnI»

000 «L2AnI»

000 «U3AN3»

000 «L3AnI»

000 «U3An3»

000 «U2ANI»

000 «L3AnI»

000 «LU3AnI»

000 «L3AnI»

000 «L2AnI»

000 «LU3AnI»

14.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

31.08.2025

01.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

22.09.2025

ObopynoBaHue

AKunN

Man

3eMebHbIN
yyacToK

ABTOMOOUL

Honsa B
yCTaBHOM
KanuTane

Hexxwnnoe

30aHune

ABTOMObOUNL

KBapTupa

Hexwnnoe
34aHune

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHkKa busHeca

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka busHeca



A-TP-

044-09- 000 «LI2And»
2025
A-TP-
045-09- 000 «U2An3»
2025

22.09.2025

25.09.2025

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUNL

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



