Газибуттаев Александр Мирзамагомедович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Газибуттаев Александр Мирзамагомедович 000850			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
P-D-002- 07-2025	000 «ЦЭАиЭ»	01.07.2025	Пай	рыночная	Оценка бизнеса	
A-AK- 004-07- 2025	000 «ЦЭАиЭ»	01.07.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса	
БИЗ-010- 07-2025	000 «ЦЭАиЭ»	16.07.2025	Предприятие	рыночная	Оценка бизнеса	
P-D-003- 07-2025	000 «ЦЭАиЭ»	17.07.2025	Пай	рыночная	Оценка бизнеса	
A-TP- 040-07- 2025	000 «ЦЭАиЭ»	17.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
A-TP- 041-07- 2025	ооо «ЦЭАиЭ»	30.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
P-D-004- 08-2025	000 «ЦЭАиЭ»	01.08.2025	Пай	рыночная	Оценка бизнеса	
A-AK- 011-08- 2025	000 «ЦЭАиЭ»	12.08.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса	

Им_546- 08/25	ООО «ЦЭАиЭ»	14.08.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
AK-066- 08-2025	ООО «ЦЭАиЭ»	18.08.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
P-D-005- 08-2025	ООО «ЦЭАиЭ»	18.08.2025	Пай	рыночная	Оценка бизнеса
A-3.Y- 025-08- 2025	ООО «ЦЭАиЭ»	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
P-D-005- 09-2025	ООО «ЦЭАиЭ»	26.08.2025	Пай	рыночная	Оценка бизнеса
A-TP- 042-08- 2025	ООО «ЦЭАиЭ»	26.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H_455- 08/25	ООО «ЦЭАиЭ»	31.08.2025	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
H_456- 08/25	000 «ЦЭАиЭ»	01.09.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
A-TP- 043-08- 2025	ООО «ЦЭАиЭ»	04.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-KB 004-09- 2025	ООО «ЦЭАиЭ»	05.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H_456- 08/25	ООО «ЦЭАиЭ»	05.09.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
A-KB 005-09- 2025	ООО «ЦЭАиЭ»	08.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
P-D-003- 09-2025	ооо «ЦЭАиЭ»	22.09.2025	Пай	рыночная	Оценка бизнеса

A-TP- 044-09- 2025	ООО «ЦЭАиЭ»	22.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-TP- 045-09- 2025	000 «ЦЭАиЭ»	25.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества